2 Azienda OspedalieraBrotzu

Dekliberazione n. -/f %

Adottata dai Commissario in data ’i @ ﬁ‘ﬁg‘

OGGETTO: PROROGA CONVENZIONE CON LA DITTA TBM PER REPERIBILITA’
PERSONALE TECNOLOGIA SANITARIA E FISICA.

IL COMMISSARIO
Coadiuvato dal :
Direttore Amm.vo : Dott.
Direttore Sanitario: Dott. Roberto Sequi

PUBBLICATA NELL'ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA “G. BROTZU” A PARTIRE DAL? 2
Per 15 gg. consecutivi posta a disposizione per ia consultazione. -
it Direftore Amminisirativo

Su proposta del Servizio AA.GG. e Legali:

PREMESSO che con delibera n. 1789 del 07.08.09 si & provveduto a stipulare una
convenzione con la Ditta TBM per un periodo di 90 giorni per attivita di reperibilita di
personale tecnico sanitario e fisico;

CONSIDERATO  che sussistono ancora le motivazioni organizzative e di carenza di
personale che hanno portato alla stipula della suddetta convenzione;

VISTA la nota prot. n. 1473 del 22.10.09 con la quale il Direttore Sanitario ha chiesto la
proroga della convenzione in oggetto fino al 31.12.09;

CON il parere favorevoie del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

- Di prorogare la convenzione con la Ditta TBM per lattivitd di reperibilita di personale
tecnico sanitario e fisico, fino al 31.12.09, agli stessi patti e condizioni previste dalla
convenzione stipulata in data 07.08.09.

kY
IL DIRETTOR! INISTRATIVO IL DIR TORE IT
Dott. Bru ott oﬁerto

I Resp.fe Serv. AA.GG e Legali. Dott. 5. Marre
Resp.le Proc. _Ass, Amm.vo A M. Cocco



